[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2021

	№
	115-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.08.2006 № 69/209
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области
от 28.08.2006 № 69/209 «О межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ФИНЧЕНКО
Максим Сергеевич

	·
	руководитель администрации Губернатора
и Правительства Кировской области, председателем комиссии

	БАРМИН
Константин Васильевич
	·
	начальник управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Кировской области (по согласованию)

	НАЗАРОВА
Юлия Ивановна
	·
	заместитель министра спорта
и молодежной политики Кировской области

	ПЛЮСНИН
Дмитрий Владимирович

	·
	начальник отдела Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Кировской области
(по согласованию).

2. Наименование должности Катаева С.Е. изложить в следующей редакции:

	«КАТАЕВ
Сергей Евгеньевич
	–

	заместитель министра − начальник отдела государственных программ и проектов
в сфере культуры министерства культуры Кировской области».

3. Исключить из состава комиссии Журкова Н.В., Алексеева Д.А., Бердинских Л.Н.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png